
Elektrická požární signalizace | FME‑420‑ADAP Adaptér nástroje pro patice MS 420

Adaptér nástroje FME-420-ADAPT lze použít k Nástroji pro
vyjmutí hlásičů SOLO200. Plastová miska a tyč adaptéru
optimalizují vkládání a vyjímání hlásičů požáru při použití
patic hlásičů s pružinou (MS 420, FAA‑MS 420‑R‑SP).

Poznámka Plastovou misku lze použít výhradně s tyčí
adaptéru. Tyč adaptéru je opatřena pryžovým
uložením, které tlumí otáčivý pohyb při
vyjímání hlásičů požáru a chrání je před
poškozením.

Informace o objednání

FME‑420‑ADAP Adaptér nástroje pro
patice MS 420
optimalizují vkládání a vyjímání hlásičů požá-
ru

FME-420-ADAP

FME‑420‑ADAP Adaptér nástroje pro
patice MS 420

www.boschsecuritysystems.cz



2 | FME‑420‑ADAP Adaptér nástroje pro patice MS 420

Czech Republic
Bosch Security Systems s.r.o.
Pod Višňovkou 1661/35
140 00 Praha 4,
Česká Republika
Tel.: +420 261 300 244
Fax: +420 261 300 249
cz.securitysystems@bosch.com
www.boschsecurity.cz

Represented by

© Bosch Security Systems s.r.o. 2011 | Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění
T2092713227 | Cur: cs-CZ, V10, 18 Aug 2011 | Src: en-US, V0, 6 Jul 2011


	Informace o objednání

